 HDRU 系列能量回馈单元
 用户手册
深圳市海浦蒙特科技有限公司
Shenzhen Hpmont Technology Co.,Ltd
前  言
感谢您购买深圳市海浦蒙特科技有限公司研制的 HDRU 系列能量回馈单元！
HDRU 系列能量回馈单元（以下简称回馈单元）基于 DSP 数字芯片控制，采用
先进的 PWM 整流控制技术，替代常规的能耗制动单元，将再生能量回馈给电网，达

第二章 产品信息
2.1 各部件名称
2.2 型号说明
合格证
铭牌
底壳
风扇
安装孔
面板
HDRU - 4 T 025
产品系列
适配变频器电压等级
4：380－460V
额定回馈电流
能量回馈单元
6：600－690V
深圳市海浦蒙特科技有限公司 第二章  产品信息
HDRU 系列能量回馈单元  用户手册 ―3―
产品型号 额定回馈电流(A) 最大回馈电流(A) 适配变频器功率
HDRU-4T025 25 50 380V / 7.5－22kW
HDRU-4T050 50 100 380V / 30－37kW
HDRU-4T075 75 150 380V / 45－75kW
HDRU-4T200 200 400 380V / 75－110kW
HDRU-4T300 300 600 380V / 132－160kW
HDRU-4T400 400 800 380V / 200－220kW
HDRU-4T500 500 1000 380V / 250－315kW
HDRU-4T600 600 1200 380V / 355－450kW
HDRU-6T100 100 300 660V / 55－110kW
HDRU-6T200 200 400 660V / 132－200kW
HDRU-6T300 300 600 660V / 220－280kW
HDRU-6T400 400 800 660V / 315－355kW
HDRU-6T500 500 1000 660V / 400－450kW
2.3 铭牌说明
Shenzhen Hpmont Technology Co., Ltd
HDRU-4T025MODEL:
INPUT: